Hoc dolendum est ex alio quoque capite: S. Alfonsus enim in illis regionibus — generali modo loquendo, et si excipias eius qualitatem ut « moralista » — non adeo bene notus est, ne inter doctos et bonos catholicos certus quidam mentis frigus vel aversio facile oriri vel in animo persistere possit, si notissima illa scriptrix optimi nominis et fama « catholicitatis » decorata, de S. o Alfonso res, acta, cogitationes, primo aspectu miras vel absonas quasi reprehendendo protulerit.

Rebus sic stantibus, mirum non est, expositioni auc tricis mox oblocutum fuisse, imprimis a Nostris. Sufficit, de his rebus, nunc iam absolutis, historicae fidei causa pauca notis detinere.

1955, prima aestate. - Nutritum epistularum commercium inter P. em Victorem SCHURR, qui in studentatu nostrō Gars (Bavaria) theologiae dogmaticae est professor et auc tricem, quae iam antea ob alias quaestiones eidem litteras dederat atque ab eo acceperat.

1955 14 VIII. - Ida Friederike GÖRRES, *Das große Gastmahl. Eine Betrachtung über die Schwächen der Heiligen in Der christliche Sonntag* 7 (1955) N. 33, 261-62, 264. - Est studium quo scriptrix iudicium suum de S. o Alfonso excusare intendit, generali modo tractans de Sanctorum debilitatibus quibus eorum sanctitudo et spiritualis pugnae heroicitas magis excellunt.

1955 25 VIII. - Declaratio scripta, publico cursu demandata, quinque PP. um Provincialium nostrorum: BÜCKERS (Köln), SCHERZL (München), REIMANN (Wien), ZIPPER (Strasbourg), COMTESSE (Suisse), dominae Görres directā, qua dicti Provinciales iudicia de S. o Alfonso publicata deploraverunt.

Eodem die iidem Provinciales similem declarationem demandaverunt editori Knecht qui manuscriptum accepit et librum evulgavit.

1955 8 IX. - Responsum auc tricis ad quinque PP. Provinciales, quo inexpectatum effectum suarum assertionum de S. o Alfonso dolens admisit, sed de quavis intentione minus recta se expertem esse constituit.

De officina libraria Knecht nullum datum est responsum.

1956 14 I. - Pius FANK Can. reg. S. i Augustini, Vöran (Stiria, Austria), in folio singulis hebdomadibus edendo *Die Furche* (Wien) 12 (1956) N. 3, in toto mundo diffusio propter eximia studia « culturae universalis », de libro dominae Görres iudicium tulit, in quo fortiter ea omnia reiecit, quae auc trix de S. o Alfonso indigne ac indecorose affirmaverat; iudicium quoque de nostro S. o Clemente, itidem insipiens, quod scriptrix in studio de S. o Alfonso admiscuerat, strenue reppulit. Concludendo suam in librum illum adnotationem omnia complectens, enuntiationes auc tricis « eine bedauerliche Entgleisung » denominavit.